

Gmina Szubin  
ul. Kcyńska 12  
89-200 Szubin

Szubin, 13.06.2024 r.

**Znak: ZP.271.15.2024**

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na **Budowę ulicy Leszczynowej oraz Wybudowanie w miejscowości Rynarzewo, gmina Szubin, w tym dokumentacja.**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) w związku z nadesłanym pytaniem dotyczącym prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne, udzielam następujących wyjaśnień:

### **Pytanie 1.**

Prosimy o informacje jaką ilość drzew należy przyjąć do nasadzeń zastępczych?

### **Odpowiedź 1.**

Zamawiający informuje, że ilość drzew i krzewów przyjętych jako nasadzenia zastępcze podano w pkt. 5.6. opisu technicznego do projektu budowlanego – branża drogowa.

### **Pytanie 2.**

Prosimy o podanie rodzaju, wymiarów oraz lokalizacji dla drzew do nasadzeń zastępczych

### **Odpowiedź 2.**

Proponuje się wykorzystanie do nasadzeń drzew: brzoza brodawkowata, dąb szypułkowy, dąb bezszypułkowy, jarząb pospolity, jesion wyniosły, lipa drobnolistna, lipa szerokolistna, wiąz pospolity; krzewów: bez czarny, bez lilak, dzika róża, dereń świdwa.

Wymiar: minimalny obwód sadzonek na wysokości 100cm winien wynosić minimum 10cm

Lokalizacja: drzewa i krzewy zostaną zlokalizowane wzdłuż dróg, a w przypadku braku miejsca – możliwie najbliżej inwestycji, na działkach wyznaczonych przez Inwestora, na terenie Gminy Szubin.

### **Pytanie 3.**

Czy Zamawiający dopuszcza do zastosowania na podbudowy kruszywo wapienne?

### **Odpowiedź 3.**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie na podbudowę kruszywa wapiennego oraz innych kruszyw ze skał osadowych.

Powyższe wyjaśnienia Specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców.

**Burmistrz Szubina**  
**/-/ Mariusz Piotrkowski**